
UCHWAŁA NR VIII/77/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXI/687/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach ewidencyjnych Jaraczewo, Szydłowo, 

Skrzatusz, Klęśnik, Pokrzywnica, Leżenica i Nowy Dwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1130) 

Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/687/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach 
ewidencyjnych Jaraczewo, Szydłowo, Skrzatusz, Klęśnik, Pokrzywnica, Leżenica i Nowy Dwór zmienia się 
załącznik graficzny nr 2 w przedmiocie granicy obszaru objętego planem miejscowym zgodnie z załącznikiem 
graficznym do przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



 VIII/77/2024

27 listopada 2024 r.



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXXI/687/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 listopada 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Szydłowo w obrębach ewidencyjnych Jaraczewo, Szydłowo, Skrzatusz, Klęśnik, Pokrzywnica, Leżenica 
i Nowy Dwór wynika z potrzeby korekty granicy obszaru objętego procedurą sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Do załącznika graficznego nr 2 do uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego włącza się działki nr 338, 339, 500 i 501 obręb 
Skrzatusz, gm. Szydłowo. 


	UCHWAŁA NR VIII/77/2024 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


